

Årsredovisning
för
Stenberg Collskog Produktion AB
556825-9468

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lina Stenberg, Styrelseledamot
2025-05-15

Styrelsen för Stenberg Collskog Produktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion inom film, stillbild, TV, musik och konstutställningar samt konsultation i anslutning därtill.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat igen pga att båda ägarna har arbetat.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 238	1 348	3 325	1 173
Resultat efter finansiella poster	512	-1 957	-429	822
Soliditet (%)	72	58	64	84

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 579 451	-1 893 466	735 985
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 893 466	1 893 466	0
Årets resultat			403 775	403 775
Belopp vid årets utgång	50 000	685 985	403 775	1 139 760

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	685 986
årets vinst	403 775
	1 089 761
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	789 761
	1 089 761

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Beskrivning av bolagets verksamhet och nyckeltal framgår av årsredovisningen för 2024. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i 17 kap. 3 § 2-3 st. (försiktighetsregeln)

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		5 237 714	1 348 206
Övriga rörelseintäkter		213	574 000
Summa rörelseintäkter		5 237 927	1 922 206
Rörelsekostnader			
Produktionskostnader		-3 010 568	-766 937
Övriga externa kostnader		-865 049	-870 429
Personalkostnader	2	-678 578	-486 895
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 320	-6 320
Summa rörelsekostnader		-4 560 515	-2 130 581
Rörelseresultat		677 412	-208 375
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		325	103 629
Ränteintäkter		8 725	3 807
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-169 768	-1 853 713
Räntekostnader		-4 674	-2 814
Summa finansiella poster		-165 392	-1 749 091
Resultat efter finansiella poster		512 020	-1 957 466
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	64 000
Summa bokslutsdispositioner		50 000	64 000
Resultat före skatt		562 020	-1 893 466
Skatter			
Skatt på årets resultat		-158 245	0
Årets resultat		403 775	-1 893 466

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	12 628	18 948
Summa materiella anläggningstillgångar		12 628	18 948
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	644 563	708 092
Andra långfristiga fordringar	5	134 000	134 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		778 563	842 092
Summa anläggningstillgångar		791 191	861 040
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		414 228	234 051
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		883 687	180 658
Summa kortfristiga fordringar		1 297 915	414 709
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		222 760	962 935
Summa kassa och bank		222 760	962 935
Summa omsättningstillgångar		1 520 675	1 377 644
SUMMA TILLGÅNGAR		2 311 866	2 238 685

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

685 986

2 579 452

Årets resultat

403 775

-1 893 466

Summa fritt eget kapital

1 089 761

685 986

Summa eget kapital

1 139 761

735 986

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

660 000

710 000

Summa obeskattade reserver

660 000

710 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

197 118

150 265

Övriga skulder

292 987

642 434

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22 000

0

Summa kortfristiga skulder

512 105

792 699

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 311 866

2 238 685

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	20%
---	-----

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	57 588	57 588
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	57 588	57 588
Ingående avskrivningar	-38 640	-32 320
Årets avskrivningar	-6 320	-6 320
Utgående ackumulerade avskrivningar	-44 960	-38 640
Utgående redovisat värde	12 628	18 948

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	708 092	708 092
Inköp	105 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	813 592	708 092
Årets nedskrivningar	-169 030	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-169 030	
Utgående redovisat värde	644 562	708 092

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	134 000	134 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	134 000	134 000
Utgående redovisat värde	134 000	134 000

Stockholm 2025-05-12

Lina Stenberg
Lina Stenberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-12

Patricie Weis
Patricie Weis
Auktoriserad revisor
